
 

 

 
 

   

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
dle ust. §48 odst. 2, písmena b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

 
 

Název projektu: 
Vybudování tří multimediálních učeben, včetně kabinetů, na I. 
stupni ZŠ Velký Újezd 

Registrační číslo projektu: CZ.06.05.01/00/22_048/0005544 

Název veřejné zakázky: Dodávky vybavení pro ZŠ Velký Újezd 

Část č. 1: IT vybavení 

Zadavatel 

Název zadavatele: Městys Velký Újezd 

Sídlo zadavatele: Olomoucká 15, 78355 Velký Újezd 

IČ: 00299677 

Osoba oprávněné jednat 
za zadavatele: 

Ing. Lukáš Mařík, starosta 

 
 
Dotčený dodavatel: 
 
Thein Systems a.s., sídlem: Technická 3029/17, Královo Pole, 61600 Brno, IČO: 27675645 
 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel na základě rozhodnutí, které přijal dne 7. 3. 2025 podle ustanovení § 48 odst. 2, 

písmena b) zákona, Vás tímto vylučuje v zadávacím řízení pod názvem „Dodávky vybavení 

pro ZŠ Velký Újezd“ pro část č. 1 - IT vybavení. 

 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ 

 
 
Dle § 48 odst. 2 písmena b) zákona zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, 

který neposkytl údaje v souladu se zadávacími podmínky a nebyly účastníkem zadávacího 

řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona. 

 

Účastník Thein Systems a.s., sídlem: Technická 3029/17, Královo Pole, 61600 Brno, IČO: 

27675645 (dále jen „účastník“), neprokázala dostatečně splnění veškerých podmínek 



 

   

 

 

 

stanovené zákonem a zadávací dokumentací a nereagovala na žádost o písemné objasnění 

nebo doplnění nabídky dle § 46 zákona. 

 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 

 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 

s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, do 15 dnů ode 

dne doručení rozhodnutí o vyloučení.  

 

 

 

Ve Velkém Újezdě 

 

 

 

 
                     …….................................................................... 

Ing. Lukáš Mařík, starosta 

 


		2025-03-07T09:18:49+0100




